Tempus Open - Max Snellman

Max Snellman

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:19.27 AQUA-pisteet: 223 Paivamaara:

2019-03-17 Kilpailu: LAGNY-SUR-MARNE

Aika

01:19.27

01:28.61

01:28.61

01:31.68

01:48.75

AQUA
223
159
159
144

88

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-03-17
2017-12-10
2017-12-09
2018-01-27

2017-03-19

Kilpailu

LAGNY-SUR-MARNE

Interclubs Jeune

Interclubs Départementaux Jeunes
Natathlon Jeunes 1

CN FONTAINEBLEAU-AVON


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25963
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=25963&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=25963&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=25963&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=25963&amp;Result_sort=result_date

